PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 746/18

Excelentíssimo Senhor
Alexssandro Bussola
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

-
Câmara Mu 1icipal de fü1uru

Diretoria rlE' \noio Leqisla iivo

2 6 MAR. 1018

ENTRA
Hora~ ~:..:l;.J; . :d

Bauru, 22 de março de 2018

Em atenção à Indicação nº 2138/17, do vereador Natalino Davi da Silva,

protocolado nesta Prefeitura como processo nº 61929/17, referente a limpeza e manutenção de

todas as vias da Estância Balneária Águas Virtuosas, a Secretaria de Obras informa que a

solicitação foi atendida.

/?~e
RECEBIDO
o21- f.Q2JoÔ1rr

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemi - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov. br